
　　　有田周辺広域圏事務組合財政事情の公表

　令和４年３月３１日現在の有田周辺広域圏事務組合財政事情は次のとおりです。

１　令和４年度歳入歳出予算

（単位：千円）

予 算 額

45,995

23,145

135,787

2,542,234

32,762

4,064

32,940

2,816,927

２　令和３年度歳入歳出予算執行状況（令和４年３月３１日現在）

予 算 現 額 収 入 済 額 対 比 支 出 済 額 対 比

69,331 69,293 99.9 59,074 85.2

22,927 22,781 99.4 18,771 81.9

1,507,535 281,247 18.7 12,232 0.8

2,075,684 1,599,996 77.1 685,806 33.0

38,761 38,759 100.0 26,706 68.9

4,421 4,421 100.0 3,316 75.0

34,873 34,931 100.2 13,788 39.5

3,753,532 2,051,428 54.7 819,693 21.8

３　財産、地方債及び一時借入金の現在高（令和４年３月３１日現在）

　　財産現在高

区　分

土地 100,410.96 ㎡

建物 11,647.36 ㎡

積立金 631,928 千円

　　地方債現在高

区　分

衛生債 1,504,900 千円

病院債 743 千円

災害復旧債 1,500 千円

合　計 1,507,143 千円

　　一時借入金現在高 （単位：千円）

借 入 額

-

一　般　会　計

会 計 名

合 計

会 計 名

一　般　会　計

有田地方休日急患診療所特別会計

特別養護老人ホーム潮光園特別会計

衛生施設特別会計

介護認定審査会特別会計

障害認定審査会特別会計

新ごみ処理施設特別会計

有田地方休日急患診療所特別会計

会 計 名

-

（単位：千円、％）

特別養護老人ホーム潮光園特別会計

衛生施設特別会計

介護認定審査会特別会計

障害認定審査会特別会計

借 入 先

-

現　在　高

現　在　高

新ごみ処理施設特別会計

合 計


